
1 Тодоровска Јована 2 ПТМЕ 10 положил
2 Пандиловска Кристина 3 ПТМЕ 10 положил
3 Ефремова Маријана 13 ПТМЕ 10 положил
4 Арсовска Верче 26 ПТМЕ 10 положил
5 Симјаноска Сузана 72 ПТМЕ 9 положил
6 Стерјоска Христина 8 ПТМЕ 8 положил
7 Атанасовска-ВасиБилјана 97 МТД 8 положил
8 Велковска Јулијана 63 ПТМЕ 8 положил
9 Лазороска Јована 47 ПТМЕ 7.5 положил

10 Симоновски Влатко 96 ПТМЕ 7.5 положил
11 Ѓошевска Ивана 92 МТД 7.5 положил
12 Трајкова Драгана 39 ПТМЕ 7 положил
13 Трајановска Ангела 11 ПТМЕ 7 положил
14 Николовска Дијана 41 ПТМЕ 7 положил
15 Ташевска Слаѓана 105 МТД 7 положил
16 Ѓорѓиевски Гоце 58 ПТМЕ 6 положил
17 Јанковска Александра 18 ПТМЕ 6 положил
18 Крстевска Кристина 31 ПТМЕ 6 положил (min 7 бодови на III парцијален)
19 Мијаиловиќ Надица 93 ПТМЕ 6 положил (min 7 бодови на III парцијален)
20 Цветаноска Елена 49 ПТМЕ 6 положил
21 Собралиев Никола 77 МТД 6 положил
22 Соколова Долорес 54 ПТМЕ 6 положил
23 Цонева Кристина 5 ПТМЕ 6 положил
24 Нестороска Мери 24 ПТМЕ 5.5 положил
25 Таковска Елена 14 ПТМЕ 5.5 условно на III парцијален (min 7,5 бодови на III)
26 Маниќ Жарко 27 ПТМЕ 5.5 условно на III парцијален (min 7,5 бодови на III)
27 Петковска Гордана 103 МТД 5 условно на III парцијален (min 6,5 бодови на III)
28 Давитковски Стефан 42 ПТМЕ 5 условно на III парцијален (min 7 бодови на III)
29 Величковски Новица 6021 МТД 5 условно на III парцијален (min 7 бодови на III)
30 Хорват Емилија 48 ПТМЕ 5 условно на III парцијален (min 7 бодови на III)
31 Димитровска Наталија 10 ПТМЕ 4.5 условно на III парцијален (min 8 бодови на III)
32 Кировска Ивона 22 ПТМЕ 4 условно на III парцијален (min 8 бодови на III)
33 Велковска Кристина 35 ПТМЕ 4 условно на III парцијален (min 9 бодови на III)

Објавено на Предметен наставник,
08.05.2013 год Проф. д-р Борче Илиев

Резултати од вториот парцијален испит по предметот дрвноиндустриско градежништво одржан на ден 
30.04.2013 год.

Потребни бодови за положување (min 6)Презиме Име Индекс Насока БодовиР. Бр.
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